
 

 

Uchwała nr 568/156/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia Projektu z działania Bezpieczna + ogłoszonego przez  

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty działającego w imieniu  

Wojewody Zachodniopomorskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zatwierdza się do realizacji projekt kształtowanie otwartości i budowanie pozytywnego 

klimatu szkoły, oraz zakup wyposażenia niezbędnego do prowadzenia tych działań składany 

w ramach Rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących 

szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach - 

„Bezpieczna+” realizowany przez: 

 

- Zespół  Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie, 

- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowogardzie, 

- Zespół Szkół Specjalnych w Goleniowie,  

- Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 I Liceum Ogólnokształcące w Nowogardzie, 

- Zespół Szkół Nr 1 w Goleniowie  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

Szkoły złożyły  wnioski aplikacyjne do Organu Prowadzącego Powiatu Golenio-

wskiego na dofinansowanie projektów w ramach programu Bezpieczna + dokumentem re-

komendującym złożone projekty do aplikowania jest uchwała Zarządu Powiatu. Pięć szkół 

złożyło wnioski o dofinansowanie na łączną kwotę projektu: 115 917,00 zł, dofinansowanie: 

92 573,00 zł,  wkład własny: 23 344,00 zł . 

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 

 


